SCRIPTA

Numéro Scripta : 7843

Auteur(s) : Eustache d'Anguerny [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Eustache d'Anguerny, chevalier, abandonne à l'abbaye de la Trappe, en accroissement d'une donation antérieure et moyennant dix livres tournois, une pièce de terre au territoire d'Anguerny.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XXXI, p. 171-172.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Eustachius de Agerneio, miles, dedi et concessi Deo et Beate Marie de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus, unam petiam terre, in augmentationem illius elemosine quam illis monachis ante dederam, sitam in territorio de Agerneio, juxta viam qua itur ab Agerneio apud Aniseium, in dextera parte illius vie inter terram filii Thome Buignon, ex una parte, et terram meam quam Thomas dictus miles tenet ad firmam de Johanne Roussel et Meliore, uxore sua, quam habent in dotalitio, ex altera, que aboutat ad terram Hugonis Le Manant, tenendam, habendam et jure hereditario possidendam dictam terram eisdem monachis et successoribus eorumdem bene et in pace et libere in omnibus et quiete, sine aliqua reclamatione mei vel alicujus heredum meorum de cetero. Pro hac autem donatione et concessione, dederunt michi predicti monachi, de elemosina sua decem, libras turonensium ; unde ego et mei heredes tenemur illis monachis dictam terram garantizare, defendere et acquirare versus dominos capitales et versus omnes gens de omnibus actionibus et consuetudinibus et redditibus et eisdem in nostro proprio feodo equivalenter, si necesse fuerit, excambiare utcumque potuerit inveniri. Quod ut ratum sit, etc... Actum anno Domini M° CC° L° secundo.